
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.203.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.302.2011 Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia  30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych   

na terenie Miasta Ruda Śląska na rok 2012  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii prezydenta miasta, właściwej okręgowej rady 

aptekarskiej oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego  

NA WNIOSEK PREZYDENTA MIASTA  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmiany § 1 ust. 1 Uchwały Nr PR.0007.302.2011 Rady Miasta Ruda Śląska  

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Miasta Ruda Śląska na rok 2012 nadając mu brzmienie:  

„§ 1. 1 Określić następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda 

Śląska:  

1) od poniedziałku do sobory, z wyjątkiem świąt i innych dni wolnych od pracy,  

w godzinach od 7ºº do 24ºº,  

2) w niedziele w godzinach od 7ºº do 24ºº.”. 

§ 2. Dokonać zmiany w Uchwale Nr PR.0007.302.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia  

30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta 

Ruda Śląska na rok 2012 w załączniku Nr 2 w wykazie aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda Śląska 

dostępne w soboty i niedziele w roku 2012 w następujący sposób:  

1) w pozycji nr 24 Apteka „Mediq” ul. Sienkiewicza 3; 41-710 Ruda Śląska – wykreślić,  

2) w pozycji nr 24 wpisać Apteka Zdrowie I ul. Karola Goduli 13; 41-703 Ruda Śląska.  

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała Nr PR.0007.302.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia  

30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta 

Ruda Śląska na rok 2012 pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4046



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska  

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4046


		2012-10-17T14:38:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




